
ホテル駐車場料金改定・利用方法変更のご案内

お客様各位

【変更日】 　2021年10月1日（金）より  

記

【当ホテルの駐車場が満車の場合】
　・当ホテルの地下駐車場は、ご到着順でご案内いたしますが、満車の場合・入庫不可の場合、
　 当ホテルの提携駐車場はございません。
　・外部の駐車場をご利用の場合、当ホテルで駐車料金の負担はいたしかねます。

ホテル日航プリンセス京都
支配人

※当ホテルをご利用のお客様は、駐車料金割引サービスをお受けいただけます。
※ただし、上記の各駐車料金割引サービスを越えるご利用につきましては、
　ご利用時間に応じて駐車料金をお支払いいただきます。
※駐車場はご予約制ではございません。満車の際は近隣の駐車場をご案内いたします。
※自動精算機による無人の運営となります。

平素より格別のお引き立てをいただきまして厚くお礼申し上げます。
誠に勝手ながら2021年10月1日（金）より、当ホテル駐車場料金改定ならびにご利用方法の変更を
させていただくことになりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
引き続きホテル日航プリンセス京都をご愛顧賜わりますよう重ねてお願い申し上げます。

駐車料金

ご優待内容

ご宿泊利用

ご宴会利用

ご婚礼利用

レストランお食事利用

20分　200円

30分　500円

ギフトショップ 和小路利用

クレサンベール利用

ロイヤルボディコンシャス利用

当日最大料金  1,500円  （24時まで）

最大料金設定はございません

One Harmony会員：メンバー 500円
ロイヤル・エクスクルーシィヴ 無料

4時間まで無料

6時間まで無料

2時間まで無料

2,000円以上

2,000円以上

3時間まで無料
4時間まで無料5,000円以上

2時間まで無料

3時間まで無料

平　日

土・日・祝日

1泊 1,500円
ご出発日の正午まで


